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На основании приказа УОАПМР №39-а от 15.07.2024 г.

                                              Годовой календарный учебный график 
на 2024-2025 учебный год
Учебный год: начало с 2 сентября 2024 г.- окончание 26 мая 2025 г. Календарные сроки учебных периодов:
	Учебная четверть
	Учебный период
	Кол-во недель учебного периода
	Каникулярный период
	Кол-во дней каникулярного периода
	примечание

	первая
	02.09.2024-25.10.2024.
	8
	26.10.2024-04.11.2024.
	10
	

	вторая
	05.11.2024-27.12.2024.
	8
	28.12.2024-08.01.2025.
	12
	

	третья
	09.01.2025-21.03.2025.
	10
	22.03.2025-30.03.2025.
	9
	для 1 класса доп.каникулы с 15-24  февраля 2024

	четвертая
	31.03.2025-26.05.2025.
	8
	27.05.2025-31.08.2025.
	
	

	Итого:
	
	         34
	
	          31
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